
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση, εκτέλεση και κα-
τανομή των δαπανών διενέργειας στατιστικών 
εργασιών για τις ανάγκες των βραχυχρόνιων δει-
κτών αρμοδιότητας της Δ/νσης Στατιστικών Επι-
χειρήσεων, καθώς και έγκριση χρησιμοποίησης 
στατιστικών οργάνων και καθορισμός αμοιβής 
τους, κατά το έτος αναφοράς 2020.

2 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Χαλαν-
δρίου, για το έτος 2020.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 941/Β3-17 (1)
   Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση, εκτέλεση και κα-

τανομή των δαπανών διενέργειας στατιστικών 

εργασιών για τις ανάγκες των βραχυχρόνιων δει-

κτών αρμοδιότητας της Δ/νσης Στατιστικών Επι-

χειρήσεων, καθώς και έγκριση χρησιμοποίησης 

στατιστικών οργάνων και καθορισμός αμοιβής 

τους, κατά το έτος αναφοράς 2020. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό 

Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.) - Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, και ειδικότερα του 
άρθρου 14, παρ.1, περίπτωση ζ,

β. του π.δ. 73/2019 (ΦΕΚ 114/Α’ /04.07.2019) «Οργανι-
σμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,

γ. του ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28.6.2014) «Αρχές δημοσι-
ονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδη-
γίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»,

δ. του ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14.8.2015), με θέμα: «Συ-
νταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης 
Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό 
Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφω-

νίας Χρηματοδότησης», παράγραφος Δ: Ρυθμίσεις θεμάτων 
αρμοδιότητας Υπουργείου Οικονομικών, υποπαράγραφος 
Δ.9 «Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επικρατείας»,

ε. του π.δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5.8.2016 ) «Ανάληψη 
υποχρεώσεων από τους διατάκτες», 

στ. της αριθ.ΓΠ-400/27.8.2012 απόφασης, με θέμα 
«Έγκριση Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της 
Ελληνικής Στατιστικής Αρχής» (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012),

ζ. των άρθρων 39 και 41 του ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/
Α΄/12.5.2016) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - 
Μεταρρύθμιση ασφαλιστικού - συνταξιοδοτικού συστή-
ματος - Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος και τυχερών 
παιγνίων και άλλες διατάξεις»,

η. του άρθρου 55 του ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄/
22.12.2017) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που απαλλάσ-
σονται από την ποινή λόγω ψυχικής ή διανοητικής δια-
ταραχής και άλλες διατάξεις».

2. Την απόφαση του Υπουργού Οικονομικών με αριθ. 
πρωτ. 0001538ΕΞ 2016 με θέμα: «Διορισμός του Προέ-
δρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) (ΦΕΚ 95/
Υ.Ο.Δ.Δ./2016)».

3. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 223/2009 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, σχετικά με τις ευ-
ρωπαϊκές στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε από τον 
Κανονισμό 2015/759.

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
με αριθ. 1165 της 19ης Μαΐου 1998 (L- 162/05.06.1998), 
«περί βραχυπροθέσμων στατιστικών», καθώς και τον 
Κανονισμό (ΕΚ) του Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, 
με αριθ. 1158 της 6ης Ιουλίου 2005 (L-191/22.07.2005), 
που τροποποιεί και συμπληρώνει τον αναφερόμενο Κα-
νονισμό 1165/98.

5. Την αριθ. 7444/Α1-344 (ΦΕΚ 3375/τ.Β’/02.09.2019) 
κοινή απόφαση του Υφυπουργού Οικονομικών, του 
Υπουργού Εσωτερικών και του Προέδρου της ΕΛΣΤΑΤ, 
με θέμα: «Ανάθεση μίσθωσης έργου σε 1.040 Ιδιώτες 
Συνεργάτες (Εξωτερικούς Συνεργάτες-Ερευνητές (ΕΣΕ)) 
στην Ελληνική Στατιστική Αρχή».

6. Τις αριθ. αποφάσεις α) 253/Α2-99/09.01.2020 
(ΑΔΑ:65Γ56ΣΙ-96Ν) και β) 254/Α2- 99/09.01.2020 
(ΑΔΑ:6ΠΦΩ6ΣΙ-ΟΜΜ) ανάληψης υποχρέωσης για την 
πληρωμή της δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του ΚΑΕ 
0429 του προϋπολογισμού της ΕΛΣΤΑΤ οικονομικού 
έτους 2020.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Φεβρουαρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 322

3029



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3030 Τεύχος B’ 322/07.02.2020

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυτής 
προκαλείται δαπάνη ύψους είκοσι δύο χιλιάδων εξακοσίων 
τριάντα ενός ευρώ και σαράντα λεπτών (22.631,40 €) η οποία 
θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων της 
ΕΛΣΤΑΤ, ΚΑΕ 0429 για το οικονομικό έτος 2020, συμπεριλαμ-
βανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ όπου προκύψει.

8. Η ανωτέρω δαπάνη ύψους είκοσι δύο χιλιάδων 
εξακοσίων τριάντα ενός ευρώ και σαράντα λεπτών 
(22.631,40 €) για το οικονομικό έτος 2020, αποτελεί μέ-
ρος των υπό στοιχείο (6) του σκεπτικού αποφάσεων ανά-
ληψης υποχρέωσης με αριθ. 253/Α2-99/09.01.2020 και 
254/Α2- 99/09.01.2020 του προϋπολογισμού της δαπά-
νης της ΕΛΣΤΑΤ οικονομικού έτους 2020, αποφασίζουμε:

1. α) Εγκρίνουμε και προκηρύσσουμε την εκτέλεση των 
στατιστικών εργασιών που απαιτούνται για την κατάρτι-
ση των βραχυχρόνιων δεικτών αρμοδιότητας της Δ/νσης 
Στατιστικών Επιχειρήσεων, έτους διεξαγωγής 2020.

β) Αναθέτουμε στη Διεύθυνση Στατιστικών Επιχειρή-
σεων της ΕΛΣΤΑΤ, τη διενέργεια των ερευνών για την 
κατάρτιση των βραχυχρόνιων δεικτών, αρμοδιότητάς 
της, κατά το έτος 2020.

2. Σκοπός της κατάρτισης των παραπάνω δεικτών, στο 
πλαίσιο εφαρμογής των σχετικών Κανονισμών της ΕΕ, είναι 
η παρακολούθηση των οικονομικών εξελίξεων στη Χώρα.

3. Οι έρευνες που θα διεξαχθούν για την κατάρτιση 
των δεικτών κατά το έτος 2020, είναι οι εξής:

Μηνιαίες έρευνες με περίοδο αναφοράς Δεκέμβριο 
2019 - Νοέμβριο 2020 και διεξαγωγή εντός του 2020:

α) Δείκτης τιμών παραγωγού στη βιομηχανία.
β) Δείκτης τιμών εισαγωγών στη βιομηχανία.
γ) Δείκτης κύκλου εργασιών στο λιανικό εμπόριο.
Τριμηνιαίες έρευνες με περίοδο αναφοράς Δ΄ τρίμηνο 

2019 και Α, Β΄, Γ΄ τρίμηνα 2020 και διεξαγωγή εντός του 
2020:

δ) Δείκτης τιμών παραγωγού στις υπηρεσίες.
ε) Δείκτης απασχολούμενων ατόμων στο λιανικό εμπόριο.
4. Για την κατάρτιση των ανωτέρω δεικτών απαιτού-

νται οι ακόλουθες εργασίες:
α) Οργάνωση και μεθοδολογικός σχεδιασμός.
β) Συλλογή και έλεγχος των σχετικών στοιχείων.
γ) Μηχανογραφική επεξεργασία δεδομένων και υπο-

λογισμός δεικτών.
δ) Έκδοση προβλεπόμενων ενημερωτικών δελτίων 

τύπου, πινάκων και δημοσιευμάτων.
ε) Διαβίβαση στοιχείων στην Ευρωπαϊκή Στατιστική 

Υπηρεσία (Eurostat)
5. Ερευνώμενη μονάδα είναι, κατά περίπτωση, η επιχεί-

ρηση ή το κατάστημα. Οι καταρτιζόμενοι δείκτες καλύ-
πτουν το σύνολο της Χώρας και τα σχετικά αποτελέσματα 
ανακοινώνονται, κατά περίπτωση, ανά μήνα ή τρίμηνο.

6. Για τη διενέργεια και την ολοκλήρωση των ανωτέρω 
στατιστικών εργασιών, μετά από κατάλληλη εκπαίδευση, 
θα χρησιμοποιηθούν τα εξής στατιστικά όργανα:

α) Υπάλληλοι της ΕΛΣΤΑΤ μόνιμοι και με σύμβαση Ι.Δ. 
αορίστου χρόνου, με δυνατότητα μετακίνησης εντός και 
εκτός έδρας.

β) Ιδιώτες Συνεργάτες (Εξωτερικοί Συνεργάτες – Ερευ-
νητές), μέχρι 100, για τη συλλογή των ερωτηματολογίων.

7. Καθορίζουμε την αμοιβή των Ιδιωτών Συνεργατών 
(Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών), συμπεριλαμβα-
νομένου του ΦΠΑ όπου προκύψει, που θα απασχολη-
θούν για τη συλλογή των απαιτούμενων στοιχείων, κατά 
πλήρως και ορθά συμπληρωμένο ερωτηματολόγιο, ως 
εξής:

Οικονομικό έτος 2020

έρευνα πλήθος ερωτηματολογίων 
περιόδων από:

αμοιβή 
ερωτοματολογίου 
σε ευρώ

δαπάνη σε ευρώ 
περιόδου

δαπάνη σε ευρώ 
περιόδου

01/01/2020-
30/04/2020
(1)

01/05/2020-
31/12/2020
(2)

(3)
01/01/2020-
30/04/2020
(4)=(1)*(3)

01/05/2020-
31/12/2020
(5)=(2)*(3)

α) Δείκτης τιμών 
παραγωγού στη
βιομηχανία (Μηνιαία)

250 (250*4=1.000) 280 (280*8=2.240) 0,65 650 1.456

β) Δείκτης τιμών 
εισαγωγών στη
βιομηχανία (Μηνιαία)

360 (360*4=1.440) 450 (450*8=3600) 0,65 936 2.340.00

γ) Δείκτης κύκλου
εργασιών στο λιανικό
εμπόριο (Μηνιαία)

250 (250*4=1.000) 250 (250*8=2000) 4,04 4.040,00 8.080,00

δ) Δείκτης τιμών 
παραγωγού 
στις υπηρεσίες
(Τριμηνιαία)

45 (45*2=90) 45 (45*2=90) 4,73 425,70 425,70

ε) Δείκτης 
απασχολουμένων
ατόμων στο λιανικό 
εμπόριο (Τριμηνιαία)

310 (310*2=620) 310 (310*2=620) 3,45 2.139,00 2.139,00

Σύνολο 8.190,70 14.440,70
Συνολική δαπάνη 22.631,40



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3031Τεύχος B’ 322/07.02.2020

8. Η συνολική δαπάνη ανέρχεται σε είκοσι δύο χιλιάδες 
εξακόσια τριάντα ένα ευρώ και σαράντα λεπτά (22.631,40 
€) για το έτος 2020 και θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0429.

9. Ο ορισμός των ανωτέρω οργάνων θα γίνει με από-
φαση του Προέδρου της ΕΛΣΤΑΤ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 23 Ιανουαρίου 2020

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

Ι

   Αριθμ. 135478/34077 (2)
Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Χαλαν-

δρίου, για το έτος 2020.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του π.δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α/27-1-2010) «Οργανι-
σμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

γ) Της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/14-08-2015) «Συνταξιοδοτικές 
διατάξεις, Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 
Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερό-
τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης».

δ) Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του 
ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α/2015) «Εκδημοκρατισμός της 
Διοίκησης- Καταπολέμηση της Γραφειοκρατίας και Ηλε-
κτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και 
άλλες διατάξεις» όπως συμπληρώθηκε με τις διατά-
ξεις του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21/Α/2016) 
«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου 
και άλλες διατάξεις».

ε) Του άρθρου 56 ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/2014) 
«Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου 
Εσωτερικών και τις διατάξεις του αρ. 28 παρ. 1 του ν. 
4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκη-
σης – Καταπολέμηση της Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρο-
νική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση των αδικιών και 
άλλες διατάξεις»

2. Το αριθμ.. 51527/27-11-2019 αίτημα του Δήμου Χα-
λανδρίου για το έτος 2020.

3) Την αρίθμ. 55480/19-12-2019 Βεβαίωση της Δ/νσης 
Οικονομικής Διαχείρισης, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ΄ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 
που υπηρετούν στο Δήμο Χαλανδρίου για το έτος 2020 
ως εξής:

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ/ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ/ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ 1 60
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 6 40
ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
(ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
(ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ) 5 30

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 30 20
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 30
ΜΕΤΑΚΛΗΤΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 1 30
ΜΕΤΑΚΛΗΤΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥMBOΥΛΟΣ 1 30
ΜΕΤΑΚΛΗΤΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 1 30
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 20
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ 1 30

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 4 15

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 15

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

1 10



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3032 Τεύχος B’ 322/07.02.2020

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ/ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ/ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΩΝ 1 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΗΣ Η/Υ 1 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 5
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ-ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 1 10
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 10
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 10
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 10
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 10
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ και/ή 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ 1 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ ΠΕ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 7 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ

ΠΕ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ- 
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ 1 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ 2 6



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3033Τεύχος B’ 322/07.02.2020

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ/ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ/ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 1 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 8

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1 15

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 7 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 1 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 5 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕ ΣΥΝΟΔΩΝ 1 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ-ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ 1 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΗΣ 1 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 6



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3034 Τεύχος B’ 322/07.02.2020

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ/ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ/ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ και/ή 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ  3  5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 3  5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ  2  5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 7 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 6 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 4 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1 60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 1 60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2 60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 2 60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 2 60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3035Τεύχος B’ 322/07.02.2020

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ/ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ/ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 2 60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 2 60

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 1 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ και/ή 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 15

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΑΡΧΙΜΟΥΣΙΚΟΣ Α' -
ΑΛΤΙΚΟΡΝΟ 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΑΡΧΙΜΟΥΣΙΚΟΣ Β' ΚΛΑΡΙΝΕΤΟ 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 3 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ "ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 15

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Α' - ΑΡΜΟΝΙΟ 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Α' - ΚΙΘΑΡΑ 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Α' - ΣΑΞΟΦΩΝΟ 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Α' - ΤΡΟΜΠΟΝΙ 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Α' ΚΛΑΡΙΝΕΤΟ 2 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Α' ΚΟΡΝΟ 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Α' ΜΕΛΩΔΙΚΑ 
ΚΡΟΥΣΤΑ 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Α' ΤΡΟΜΠΕΤΑ 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Β' - ΤΡΟΜΠΕΤΑ 1 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3036 Τεύχος B’ 322/07.02.2020

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ/ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ/ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Β' - 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΜΠΑΣΟ 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Β' - ΚΛΑΡΙΝΕΤΟ 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Β' - ΚΡΟΥΣΤΑ 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Β' - ΟΜΠΟΕ 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Β' - ΣΑΞΟΦΩΝΟ 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Β' - ΤΡΟΜΠΟΝΙ 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ ΚΛΑΡΙΝΕΤΟ 2 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ ΚΟΡΝΟ 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ ΠΙΑΝΟ 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ ΣΑΞΟΦΩΝΟ 
ΤΕΝΟΡΟ 3 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ ΤΡΟΜΠΕΤΑ 3 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ ΤΡΟΜΠΟΝΙ 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ ΦΑΓΚΟΤΟ 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ ΦΛΑΟΥΤΟ 2 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ 3 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΚΙΘΑΡΑ 2 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" ΠΟΛΙΤΙΣΤΙ-
ΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΠΙΑΝΟ 3 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3037Τεύχος B’ 322/07.02.2020

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ/ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ/ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΚΡΟΥΣΤΑ 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΚΡΟΥΣΤΑ 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
"ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ" 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 2 15

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 1 10

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ και/ή 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 10

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 20
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1 7
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΥ 3 7
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 2 7
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 1 10
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 6 10

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 1 10

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ/ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ 2 30

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 3 30
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3 30
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1 20
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 4 30
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 30

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ/
ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 1 30

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1 10
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΥΕ ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΩΝ 2 35
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 2 10
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 10
ΚΕΝΤΡΩΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΩΝ (Κ.Ε.Π.)

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 3 5

ΚΕΝΤΡΩΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΩΝ (Κ.Ε.Π.)

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ και/ή 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 5

ΚΕΝΤΡΩΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΩΝ (Κ.Ε.Π.) ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 5

ΚΕΝΤΡΩΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΩΝ (Κ.Ε.Π.) ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 5

ΚΕΝΤΡΩΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΩΝ (Κ.Ε.Π.) ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 5



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3038 Τεύχος B’ 322/07.02.2020

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ/ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ/ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΑΝΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΚΕΝΤΡΩΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΩΝ (Κ.Ε.Π.)

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 11 5

ΚΕΝΤΡΩΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΩΝ (Κ.Ε.Π.) ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 6 5

ΚΕΝΤΡΩΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΩΝ (Κ.Ε.Π.) ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 7 40

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 10 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 4 10

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη που θα προβλεφθεί στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 
2020, ως εξής:

• στον Κ.Α. 00.6421.01 “Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση Δημάρχου και Δημοτικών Συμβούλων”, στον οποίο 
έχει προβλεφθεί δαπάνη ποσού 45.000,00 €

• στον Κ.Α. 00.6422.01 “Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων”, στον οποίο έχει προ-
βλεφθεί δαπάνη ποσού 10.000,00 €

• στον Κ.Α. 10.6422.01 “Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων”, στον οποίο έχει προ-
βλεφθεί δαπάνη ποσού 1.000,00 €

• στον Κ.Α. 15.6422.01 “Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων”, στον οποίο έχει προ-
βλεφθεί δαπάνη ποσού 17.000,00 €

• στον Κ.Α. 30.6422.01 “Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων”, στον οποίο έχει προ-
βλεφθεί δαπάνη ποσού 21.000,00 €

• στον Κ.Α. 35.6422.01 “Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων”, στον οποίο έχει προ-
βλεφθεί δαπάνη ποσού 8.000,00 €

• στον Κ.Α. 00.6073.01 “Δαπάνες επιμόρφωσης προσωπικού και συμμετοχής σε συνέδρια και σεμινάρια”, στον 
οποίο έχει προβλεφθεί δαπάνη ποσού 21.500,00 €

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 24 Ιανουαρίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3040 Τεύχος B’ 322/07.02.2020

*02003220702200012*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2020-02-07T15:16:55+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




